UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL 10.167/2011

UTILIDADE PÚBLICAESTADUAL 19.369/2010

CAGEC 10885

Rua Pouso Alegre, 854, Floresta

Belo Horizonte – MG, CEP 31.015 -184
____________________________________________________________________________________

FONES: (31) 3421.1495 |(31)  9 99770-9491

E-MAIL: asmecminas@gmail.com |presidencia@asmecminas.org.br

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 04 /2021

OBJETO: TERMO DE FOMENTO  887255/2019.

Projeto Reinventar-se: Reinserção   com   Arte!

1.Razão Social: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA

1.1. Endereço: Rua Pouso Alegre, nº 854 - bairro Floresta -CEP: 31.015-184

1.2 CNPJ: 05.263.848/0001-27

1.3 Email: compras@asmecminas.org.br

 1.4 Telefone: (31)3421-1495

1.5 Representante Legal:  Andréa Patrícia Ferreira

Prezados (as) Senhores (as),

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos informar-lhe que em decorrência dos trâmites

administrativos internos, fica prorrogado o prazo para entrega das propostas solicitadas na

cotação de preços nº04/2021 envio até o dia 16.03.2021, através do e-mail

compras@asmecminas.org.br

Todos os demais termos do pedido de cotação encaminhada permanecem inalterados.

Certos de nosso bom entendimento, colocamo-nos ao dispor para quaisquer informações que

se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Belo Horizonte, 11 de março de 2021

Andrea Patrícia Ferreira

Presidente - ASMEC

mailto:asmecminas@gmail.com
mailto:compras@asmecminas.org.br
mailto:compras@asmecminas.org.br